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به   تیبر ارزش افزوده و با عنا اتیقانون مال 27ماده  11مفاد تبصره  یدر اجرا

قانون   یجهت اجرا انیمود فیتکال لیقانون تسه 1مفاد قانون اصلاح ماده 

و   یق یحق  انیمود هیدال بر الزام کل  انیو سامانه مود یفروشگاه یها انهیپا

، مقرر 1402سال  ماه یاز اول د یک یبه صدور صورتحساب الکترون  یحقوق

 :  داردیم

ملزم به  انیعضو سامانه مود یتبصره صدرالاشاره واحدها ریقسمت اخ وفق

قانون تسهیل   ۵لذا با توجه به ماده  ،باشند یارائه اظهارنامه عوارض سبز نم

       انیسامانه مودو   یفروشگاه یها انهیقانون پا یجهت اجرا انیتکالیف مود

که  ( انیمود هو سامان  یفروشگاه یها انهیقانون پا 2موضوع اصلاح ماده  )

کشور محول   یاتیبه سازمان امور مال انیدر سامانه مود انی مود تیعضو  فهی وظ 

  یاتیمشمول پرداخت عوارض سبز از دوره مال ندهیآلا یشده است، واحدها 

بابت   نیاظهارنامه نبوده و از ا می به بعد مکلف به تسل 1402زمستان سال 

  یاتیامور مال  ادارات .اظهارنامه نخواهند بود میعدم تسل مهیمشمول جر

ها در    قانون مذکور، به استناد فروش آن 3به مفاد ماده  تیبا عنا ستیبایم

بر ارزش   اتیه مالدر اظهارنام یو فروش خارج از سامانه ابراز انیسامانه مؤد



 

 

نسبت به مطالبه و وصول عوارض سبز با   ،مربوط یاتیمال یافزوده دوره ها

 .ندیشده، اقدام نما  ادی ماده 2و  1 یها مفاد تبصره تیرعا

  ندهیآلا یاظهارنامه عوارض سبز توسط واحدها میذکر است عدم تسل انیشا

حسب مورد،   1402سال  زییپا تیلغا 1400زمستان  یاز دوره ها کیهر  یبرا

 . باشدیم سبز عوارض(  %10 ) زانیبه م یموجب تعلق جریمه غیرقابل بخشودگ

هر    یماه بعد از انقضا انیعدم پرداخت عوارض مزبور حداکثر تا پا  نیهمچن

بر ارزش افزوده خواهد   اتیقانون مال 37موضوع ماده  مهیدوره، مشمول جر

 .بود
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